UFFICIO PROVINCIALE

CODICE ISTITUTO

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E

DESCRIZIONE
CS CSIS02700A A014
CS CSIS02700A A014
CS CSIS02700A A014
CS CSIS02700A A014
CS CSIS02700A A014
CS CSIS02700A A014
CS CSIS02700A A014
CS CSIS02700A A014
CS CSIS02700A A014
CS CSIS02700A A014




TIPO TITOLO

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA
DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO
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ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS LEPORINI GIOVANNA

SS COZZA MARIA ROSARIA
SS NUCERA VALENTINA

SS FARAGASSO GIULIO

SS MANTUANO MELINDA

SS ABATE NICOLA

SS ZAMPAGLIONE AGATA MARIA GRAZIA
SS ALOISE LOREDANA EMMA
SS CARUSO GELTRUDEMARIA
SS SCANGA ORIETTA




POSIZIONE GRADUATORIA

INCLUSIONE CON RISERVA

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

28,50

33

28,50

29

33

33

33

29

29

—_
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24,50




PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

1 0 68

0 0 53
1,50 0 54
10 0 25

2 0 28

2 0 27

0 0 6

0 0 0

0 0 0

0 0 0




PUNTEGGIO TOTALE

SUPPLENZE 10 GG

INDICATORE DI PREFERENZE

97,50

NO

86

NO

84

NO

64

NO

63

NO

62

NO

39

NO

29

NO

29

NO

24,50

NO

XXX XXX XXX [ X




DATA PRODUZIONE

PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024




