UFFICIO PROVINCIALE	CODICE ISTITUTO	CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E
		DESCRIZIONE
CS	CSIS02700A	A014

TIPO TITOLO	CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA	FASCIA
	DI INCLUSIONE	
ITALIANO		3
ITALIANO	<u> </u>	3
ITALIANO	I	3

ORDINE SCUOLA GRADUATORIA	COGNOME	NOME
SS	LEPORINI	GIOVANNA
SS	COZZA	MARIA ROSARIA
SS	NUCERA	VALENTINA
SS	FARAGASSO	GIULIO
SS	MANTUANO	MELINDA
SS	ABATE	NICOLA
SS	ZAMPAGLIONE	AGATA MARIA GRAZIA
SS	ALOISE	LOREDANA EMMA
SS	CARUSO	GELTRUDEMARIA
SS	SCANGA	ORIETTA

POSIZIONE GRADUATORIA	INCLUSIONE CON RISERVA	PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO
1		28,50
2		33
3		28,50
4		29
5		33
6		33
7		33
8		29
9		29
10		24,50

PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI	PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI	PUNTEGGIO SERVIZI
1	0	68
0	0	53
1,50	0	54
10	0	25
2	0	28
2	0	27
0	0	6
0	0	0
0	0	0
0	0	0

PUNTEGGIO TOTALE	SUPPLENZE 10 GG	INDICATORE DI PREFERENZE
97,50	NO	X
86	NO	X
84	NO	X
64	NO	X
63	NO	X
62	NO	X
39	NO	X
29	NO	X
29	NO	X
24,50	NO	X

DATA PRODUZIONE	PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
06/09/2024	
06/09/2024	
06/09/2024	
06/09/2024	
06/09/2024	
06/09/2024	
06/09/2024	
06/09/2024	
06/09/2024	
06/09/2024	